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Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä 
talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi sekä taloussuunnitelma 
kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarvion valmistelusta vastaa 
kokonaisuutena kunnanhallitus ja kukin toimielin omalla tehtäväalueellaan. 
Kuntalain mukaan talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että 
edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseksi turvataan. Taloussuunnitelman 
on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen enintään neljän vuoden pituisena 
suunnittelukautena, jos talousarvion laatimisvuoden taseeseen ei arvioida 
kertyvän ylijäämää. 

Kehysesityksen mukaan kunnan tuloslaskelman osoittama tulos pysyy 
niukasti voitollisena vuosina 2025–2027. Kehyksessä esitettyjen 
investointien rahoituksen turvaamiseksi kunta kuitenkin ottaa lisää velkaa. 

Koulutuksen toimialan vuoden 2025 Kehyksessä on huomioitu yleinen 
vallitseva tilanne kuntataloudessa. Viimeisten vero- ja 
valtionosuusennusteiden ja laskelmien suunta on ollut laskeva, ja samaan 
aikaan TE-uudistuksen myötä kunnille tulee lisävelvoite. Koulutuksen 
toimialalla tavoite kehyksen suhteen on tappiollisen tuloksen välttäminen. 
Aikaisemmasta hieman poiketen kehyksessä on käytetty pohjana vain 
toimialan ulkoisia kuluja. 

Kunnanhallitus on hyväksynyt kehyksen vuosille 2025–2027 
kokouksessaan 10.6.2024. 

Esittelijä / Föredragande Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta merkitsee koulutuksen toimialan talousarvion kehyksen 
vuodelle 2025 tiedoksi ja pyytää lausunnot suomen- ja ruotsinkielisiltä 
koulutusjaostoilta. 
 
Bildningsutskottet antecknar utbildningssektorns ram för budgeten för år 
2025 för kännedom och begär utlåtanden av finsk- och svenskspråkiga 
utbildningssektionerna. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Talousarviokehys 2025 

 


